

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้ออีซูซุ ทะเบียน 85-3956 ขบ รหัส 017-42-0012

จำนวน 18 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 129,341.60 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ 23 เมษายน 2561

เป็นเงิน 129,341.60 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใบประมาณราคาการซ่อมแซม

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

5.2 นายอำพล จีระสา นายช่างเครื่องกลอาวุโส

5.3 นายศรยุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้ออีซูซุ ทะเบียน 85-3956 ชบ รหัส 017-42-0012				
	ระบบตัวถัง				
1	ใบปิดน้ำฝน	2	ชุด	480.00	960.00
2	กระป๋องพักน้ำ	1	ลูก	1,680.00	1,680.00
3	สายน้ำมัน 3/8 นิ้ว * 5 เมตร+เข็มขัดรัดสาย	1	ชุด	950.00	950.00
4	ผ้ายางกันโคลน	4	แผ่น	390.00	1,560.00
5	กระบอกดัมชดกลาง	1	ชุด	38,500.00	38,500.00
6	กระจก	1	บาน	980.00	980.00
7	กาวนาตัดลม	1	ตัว	5,580.00	5,580.00
8	ยางแท่นเครื่องหน้า	2	ตัว	1,250.00	2,500.00
9	ถังดักลม	2	ลูก	4,800.00	9,600.00
10	ดัดคัตซี (คด)	1	เหมา	18,500.00	18,500.00
11	เคาะประตูหน้าด้านขวา หัวเก๋ง บังโคลนและกันชนหน้า	1	เหมา	9,500.00	9,500.00
12	ซ่อมสีหัวเก๋งและกันชน	1	เหมา	12,000.00	12,000.00
13	กลึงเปลี่ยนเพลาลายดัม ดัดแท่นให้คืนสภาพ	1	งาน	5,500.00	5,500.00
	ระบบไฟฟ้า-แอร์				
14	ไฟเลี้ยว	1	ชุด	750.00	750.00
15	กล่องไฟจากรถขายสแตนเลส	1	ชุด	4,550.00	4,550.00
16	ไฟท้าย LED	4	ดวง	980.00	3,920.00
17	รีเลย์	1	ตัว	350.00	350.00
18	เช็คระบบไฟฟ้าแสงสว่างทั้งคัน+เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด	1	เหมา	3,500.00	3,500.00
	รวมเป็นเงิน				120,880.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				8,461.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				129,341.60